DATE: 2024/12/03 AGECVM Page : 1
HEURE: 12:27:39 | .
ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET
PERIODE DU 2023/07/01 AU 2024/06/30
DESCRIPTION MNT PREV. TRANSACTIONS ECART $

PROJET: CINTERCULT COMITE INTERCULTUREL
CLIENT
REVENUS
REVENUS AGECVM )

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT. 0.00 50.00 .00 -50.00

REATTRIBUTION COMITE (JUILLET) 0.00 373.28 .00 -373.28
TOTAL DES REVENUS DE VENTES 0.00 423.28
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES 0.00 0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES 0.00 0.00
BENEFICE BRUT 0.00 423.28 .00 -423.28
CHARGES
CHARGES D'EXPLOITATION
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 0.00 0.00
MASSE SALARIALE
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE 0.00 0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION 0.00 0.00
TOTAL DES CHARGES 0.00 0.00 .00 0.00
BENEFICE NET 0.00 423.28 .00 -423.28



DATE: 2024/12/03 AGECVM Page 1
HEURE: 12:29:15 , ’
LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET CINTERCULT
Période du 2023/07/01 au 2024/06/30
Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Ecritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs
POSTE REFERENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE DESCRIPTION MONTANT
CINTERCULT: COMITE INTERCULTUREL
31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT.
E000250 2023/07/01 Cotisations et budgets A23: concentratio 50.00
& thématiques TC A23-01, 06-09-23
SOUS-TOTAL POSTE 31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT. 50.00
31620 REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)
E000246 2023/07/01 Réattribution comités positif H23TC A23 373.28
-01: Correction Sc.Nature, 2SLGBTQ+, Env
iro et Vieux Dragon
SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITE (JUILLET) 373.28
BENEFICE BRUT. .o titienenennenenenst 423.28
2 423.28



Interculturel - Automne 2023

A l'ordre de

Date

Justification #

Crédit

Solde

Date

Solde

1/juili23

Solde H23 au 30 juin 2023 Interne/e246

Débit

373,28 $

373,28 $

1 juillet 2023

Interculturel - Automne 2023

9/nov/23

Budget AGECVM A23 (T.C.A23-01 - Pas de PV) Interne/e250

50,00 $

423,28 §

30 septembre, 2023

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

Interculturel - Hiver 2024

Solde

1/janv/24

Solde A23 au 31 décembre 2023

423,28 $

423,28 §

1 janvier, 2024

423,28 §

423,28 $

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

423,28 §

AGECVM

ACCES COMPTE GELE SUITE A TROIS ABSENCES EN T.C. (15 février 2024)
ACCES COMPTE FERME SUITE A SIX ABSENCES EN T.C. (17 avril 2024)

Compte comités: Interculturel

Etat du compte en date du 03/12/24 - 12:31



